
                 NİSAN – MAYIS – HAZİRAN  2019 BAŞKAN RAPORU 

17 Nisan – Asansör Sistemleri Öğrencilerine Sektör Tanıtma Gezileri 

AYSKAD AKADEMİ çalışmaları kapsamında; İMMİB Erkan Avcı MTAL Asansör Sistemleri 

öğrencilerine, asansör sistemlerini yakından tanımaları için, üretimin tüm aşamalarını 

yakından görebilecekleri tesisler gezdirildi.  Okul yönetiminin talepleri doğrultusunda 

belirlenen Fabre Asansör ve Önder Asansör fabrikalarına düzenlenen gezi sonrasında, staj 

bağlantısı yapamamış öğrencilere staj imkanları sağlandı. 

               

 

24 Nisan - ARKEL ELEKTRONİK’ e Ziyaret 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla düzenlediğimiz “ Asansör Sektörünün Sürdürülebilir 

Kalkınmasında Kadın İş Gücünün Önemi “ panelimize yapmış olduğu desteklerden dolayı  

Arkel Elektronik A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Melik KÜÇÜKÇALIK’ a teşekkür 

ziyaretinde bulunduk.  Sektörümüzün öncü kuruluşlarından olan Arkel Elektronik’ in İnsan 

Kaynakları Müdürü Seda Yazgan ve Ar-Ge Müdürü Gözde KALMIŞ ile sektörde kadın iş 

gücünün arttırılması, desteklenmesi ve mesleki eğitim konularında fikir alış verişinde 

bulunduk.   

              



29 - 30 Nisan Kamu – STK İş Birliği Paneli 

İç İşleri Bakanlığı Sivil Toplum Genel Müdürlüğü’ nün İstanbul’ da gerçekleştirdiği    “ Kamu – 

STK İşbirliği ” paneline davet edilen tek sektörel kadın derneği olarak katılım sağladık. Sivil 

toplum kuruluşlarına sağlanan destekler hakkında bilgilendirmeler ve atölye çalışmalarının 

yapıldığı panelde, Türkiye’ de ve dünyada asansör sektörünün tek kadın derneği olan 

AYSKAD’ ın , vizyonu, misyonu ve projeleri hakkında bilgilendirmeler yaptık.              

                          

6 Mayıs…. MEB Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Ziyareti 

Eğitim komisyonumuzun çalışmaları kapsamında MEB  Mesleki ve  Teknik Eğitim Genel 

Müdürlüğü Sosyal Ortaklar ve Projeler Daire Başkanı Sayın Şennur ÇETİN’ i makamında 

ziyaret ettik. Genel Sekreterimiz Gülay PALA, üyelerimiz Nermin Boyacıoğlu ve Demet AKIN’ 

la gerçekleştirdiğimiz ziyarette, asansör sektörünün kadın derneği olarak kuruluşumuzun 

ana amaçlarında biri olan mesleki ve teknik eğitime verdiğimiz önemi ve bu doğrultuda 

bölgesel olarak yaptığımız çalışmaları anlattık. Üretim sektörlerinin sürdürülebilirliğinin 

temeli olan Okul-Sanayi İş Birliği modeli kapsamında, Türkiye genelinde hayata geçirmeyi 

planladığımız mesleki eğitim projemizin detayları hakkında istişarelerde bulunduk.  

                       



 

14 Mayıs İMMİB Erkan Avcı M.T.A.L Asansör Sektör Tanıtımı 

Asansör sektörünün gelişimi için ihtiyacımız olan nitelikli teknik personelin yetişmesini 

sağlayan meslek liselerinin asansör bölüm öğrencilerine, sektörümüzü tanıtmaya yönelik 

faaliyetlerde bulunduk. Teknik Komisyon üyemiz Deniz DEMİRKAPLAN ile birlikte, İMMİB 

Erkan Avcı M.T.A. Lisesinin branş seçimi yapacak 180 öğrencisine asansör sistemleri 

bölümünü seçmeleri için, sektördeki daimi iş olanaklarını ve teknik personel ihtiyacını 

anlattık.          

                 

                         

            

             

 

 



 

       

        

15-30…… Mayıs Ramazan Dolayısı ile Düzenlenen İftar Programlarına Katıldık 

Anadolu Asansörcüler Derneği ( ANASDER ), Bursa Asansör Sanayicileri Derneği ( BURSAD ), 

Kayseri Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği ( KAYSAD), Tüm Asansör Sanayici 

ve İş İnsanları Derneği ( TASİAD ) ve Asansör Sanayicileri Federasyonu ( ASFED ) ‘ in 

düzenlemiş oldukları iftar programlarına üyelerimiz ile katılım sağladık. Sektör temsilcileri ile 

bir araya gelme fırsatı bulduğumuz programlarda,  sorumlu sivil toplumculuk anlayışıyla 

çalışan AYSKAD’ ın ,  vizyonunu, misyonunu ve projelerini  daha geniş kitlelere anlatma 

fırsatı yakalamış olduk.    

 

    

 



   

  

   

 

   

 



28 Mayıs - Asansör İşletme ve Bakım Yönetmeliği Gözetim Faliyetleri Toplantısı 

TASİAD organizasyonunda, Sanayi Teknoloji Bakanlığı İstanbul Sanayi İl 

Müdürlüğü ve TSE ‘ nin  düzenlediği “Asansör İşletme ve Bakım Yönetmeliği 

Gözetim Faliyetleri” toplantısına asansör sektörünün kadın gücünü temsilen 

yönetim kurulu üyemiz Özlem EFİR ile katılım sağladık. 

     

13 Haziran…… ARKEL Elektronik Yeni Ürün Lansmanı 

Arkel Elektronik’ in gerçekleştirdiği yeni ürün lansmanına Deniz DEMİRKAPLAN, 

Neslihan TUNÇ ve Didem ÖZALPAŞAN ile birlikte katılım sağladık. Etkinlik 

sonrasında; derneğimizi yakından takip ettiklerini ve çalışmalarımıza katılmak 

istediklerini belirten sektörümüzün üretken, azimli ve çalışkan kadınlarıyla bir 

araya geldik. 

           



             

 15 Haziran ASFED Genel Kurulu’nda 3 Delegemiz Yönetime Seçildi. 

Derneğimizin 4 delege ile temsil edildiği Asansör Sanayicileri Federasyonu’ nun 15 

Haziranda gerçekleştirilen genel kurulunda  Nermin Boyacıoğlu asıl üyeliğe , Tansel Namlıses 

ve Ebru İleri yedek üyeliğe seçilmişlerdir. Etkin karar mekanizmalarında daha çok kadınla 

temsil edilmek temennisiyle, delegelerimize ve ASFED  yönetim kuruluna başarılar dileriz.   

15 Haziran “ Üniversitelerarası Bitirme Projeleri Sergisi ve Yarışması’ na 

Sponsor Olduk.  

MMO İzmir Şube Başkanlığı’nın organizasyonunda, MMO Tepekule Kongre ve Sergi 

Merkezinde dokuzuncu kez düzenlenen etkinlikte; İzmir ve Manisa’daki üniversitelerin 

Makine Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği ve Enerji Sistemleri 

Mühendisliği Bölümleri’nden bu yıl mezun olan öğrencilerin farklı alanlarda geliştirdikleri 33 

ayrı bitirme projesi akademisyen, sanayici ve MMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 

üyelerinden oluşan bir jüri tarafından değerlendirildi. 

Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca edindikleri mesleki bilgi birikimlerini sergileme 

fırsatı buldukları etkinlikte, mekanik-mekatronik dallarında dereceye giren İzmir Katip Çelebi 

Üniversitesi öğrencilerine ödülleri yönetim kurulu başkan yardımcımız Dilek DİLEK 

tarafından takdim edildi. 

      



       

24 Haziran EFOR FUARCILIK’a Ziyaret ve Plaket Takdimi 

AYSKAD Akademi çalışmaları kapsamında yürüttüğümüz okullarda Akran Arabuluculuğu 

Projemize ve Mesleki Eğitim çalışmalarımıza katkılarından dolayı EFOR Fuarcılık firmasına 

teşekkür ziyaretinde bulunduk. EFOR Fuarcılık firma sahibi ve aynı zamanda derneğimizin 

kurucu üyesi sayın Nuray EYİGELE İŞLEYEN’e teşekkür plaketimizi takdim ettik. 

                

                                  

 

31 Mayıs Asansör Sistemleri Eğitimi veren Meslek Lisesi Ziyaretleri 

M.E.B. Mesleki Eğitim Genel Müdürlüğü ile yapılan görüşmeler neticesinde, Türkiye’ de  

asansör sistemleri eğitimi veren meslek liselerinin uygulama atölyelerinin genel durumları 

hakkında fizibilite raporları hazırlamaktayız. Bu çalışmaya istinaden; İstanbul’ da İMMİB 

Erkan Avcı  M.T.A.L. ve Haydarpaşa M.T.A.L. ile Ankara’ da Güvercinlik M.T.A.L. ziyaretleri 

gerçekleştirildi.   

Okullarda yaptığımız teknik incelemeler ve görüşmeler sonucunda ziyarette bulunduğumuz 

meslek liselerindeki asansör sistemleri dalının genel durumu hakkında raporlarımızı 

hazırladık.  



             

            

            

 

 


